
1 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TRANSPORTO PRIEMONIŲ DRAUDIKŲ BIURAS 

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA, 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ SANTRAUKA  

2024 M. GRUODŽIO 31 D. 



2 

 

 

TURINYS 

 

 Puslapiai 

  

Nepriklausomo auditoriaus išvada  3 

  

Balansas  4  

   

Veiklos rezultatų ataskaita  5  

   

1 pastaba  6 

   

  
 

 

 

  



 

UAB „PricewaterhouseCoopers“, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163 Vilnius, Lietuva 
+370 (5) 239 2300, lt_vilnius@pwc.com, www.pwc.lt 
 
Įmonės kodas 111473315, įregistruota LR juridinių asmenų registre 

Nepriklausomo auditoriaus išvada apie finansinių ataskaitų 
santrauką 

Lietuvos Respublikos transporto priemonių draudikų biuro nariams 

Mūsų nuomonė  

Mūsų nuomone, čia pridėta Lietuvos Respublikos transporto priemonių draudikų biuro finansinių ataskaitų 

santrauka, visais reikšmingais atžvilgiais atitinka audituotas finansines ataskaitas pagal 1-oje pastaboje 

nurodytą rengimo pagrindą.  

 
Finansinių ataskaitų santrauka 

Finansinių ataskaitų santrauką, parengtą pagal audituotas finansines ataskaitas už metus pasibaigusius 
2024 m. gruodžio 31 d., sudaro:  

• 2024 m. gruodžio 31 d. balanso santrauka; 

• tuomet pasibaigusių metų veiklos rezultatų ataskaitos santrauka. 

Finansinių ataskaitų santraukoje nėra atskleista visa informacija, kurios reikalaujama pagal Lietuvos 
finansinės atskaitomybės standartus. Todėl finansinių ataskaitų santraukos ir auditoriaus išvados apie ją 
skaitymas neprilygsta audituotų finansinių ataskaitų ir auditoriaus išvados apie jas skaitymui. Audituotos 
finansinės ataskaitos ir finansinių ataskaitų santrauka neatspindi įvykių, įvykusių po mūsų išvados apie 
audituotas finansines ataskaitas datos, poveikio. 

Audituotos finansinės ataskaitos ir auditoriaus išvada apie jas 

Mūsų 2025 m. balandžio 4 d. išvadoje apie audituotas finansines ataskaitas pareiškėme nemodifikuotą 

nuomonę.  

Vadovybės atsakomybė už finansinių ataskaitų santrauką 

Vadovybė yra atsakinga už finansinių ataskaitų santraukos parengimą pagal 1-oje pastaboje nurodytą 
rengimo pagrindą. 

Auditoriaus atsakomybė 

Mūsų atsakomybė – pareikšti nuomonę, ar finansinių ataskaitų santrauka visais reikšmingais atžvilgiais 
atitinka audituotas finansines ataskaitas remiantis procedūromis, kurias mes atlikome pagal 810-ąjį 
tarptautinį audito standartą (TAS) (persvarstyta) „Užduotys pateikti išvadą apie finansinių ataskaitų 
santrauką“.  

UAB „PricewaterhouseCoopers“ vardu 

  
Rasa Selevičienė 
Audito skyriaus direktorė 
Auditoriaus pažymėjimo Nr.000504 

 

Vilnius, Lietuvos Respublika 
2025 m. balandžio 30 d. 

 
Elektroniniu auditoriaus parašu pasirašoma tik Nepriklausomo auditoriaus išvada apie finansinių ataskaitų   
santrauką 



4 

 

 

 

BALANSO SANTRAUKA PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS            

  metinis                                                                                                                                            eurais 

Eil. Nr. TURTAS 
Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

 

A. ILGALAIKIS TURTAS 496 001 435 080 

1 . NEMATERIALUSIS TURTAS 455 559 396 172 

1.1. Plėtros darbai 439 633 379 935 

1.2. Teisės, licencijos 15 926 13 990 

1.3. Programinė įranga - 2 247 

2. MATERIALUSIS TURTAS 40 442 38 908 

2.1. 

2.2 

  Transporto priemonės 

  Kompiuterinė įranga 

- 

33 614 

- 

                   33 264                    

2.3.   Kitas materialusis turtas 6 828 5 644 

3. 

4. 

FINANSINIS TURTAS 

KITAS ILGALAIKIS TURTAS 

- 

                                  -                   

- 

  -                                                   

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 52 170 106 48 441 144 

1 . IŠANKSTINIAI APMOKĖJIMAI IR NEBAIGTOS 

VYKDYTI SUTARTYS 

1 859 2 802 

1.1. Sumokėti avansai 1 859 2 802 

2. PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS - 3 981 

2.1. Kitos gautinos sumos - 3 981 

3. TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS 39 847 818 34 564 539 

3.1. Trumpalaikės investicijos 34 196 023 28 563 945 

3.2. Terminuoti indėliai 5 651 795 6 000 594 

4. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 509 644 1 993 197 

C. ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR 

SUKAUPTOS PAJAMOS 

 

11 810 785 

 

11 876 625 

              TURTAS, IŠ VISO 52 666 107 48 876 224 

Eil. Nr. 
NUOSAVAS KAPITALAS IR 

ĮSIPAREIGOJIMAI 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

 

D. NUOSAVAS KAPITALAS - - 

1. KAPITALAS - - 

2. PERKAINOJIMO REZERVAS  - - 

3. KITI REZERVAI - - 

4. VEIKLOS REZULTATAS - - 

E. 

F. 

DOTACIJOS, SUBSIDIJOS 

SUKAUPTA PAJAMŲ SUMA, VIRŠIJANTI 

IŠLAIDAS 

- 

43 404 526 

- 

39 003 940 

G.             MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 9 261 581 9 872 284 

1. PO VIENŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 

ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 

- - 

2. PER VIENUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 

TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 

9 261 581 9 872 284 

2.1. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 26 299 30 478 

2.2. Atidėjiniai 5 827 872 6 208 685 

2.3. Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai 775 513 1 624 708 

H. Sukauptos sąnaudos ir ateinančio laikotarpio pajamos 2 631 897 2 008 413 

 

 
NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMAS 

IR ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO 
52 666 107 48 876 224 

 

 

Direktorius        Tomas Rudzkis 

 

 

Vyriausioji finansininkė       Audronė Vaitkienė 

       

      

      Pasirašymo data: 2025 m. balandžio 30 d. 



5 

 

 

 

 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS SANTRAUKA PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS 

metinė                                                                                                                                             eurais 

Eil. 

Nr. 
STRAIPSNIAI 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

      Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

 

1 . PAJAMOS  7 783 403 6 037 723 

1.1. Stojamieji Biuro narių mokesčiai - 15 000 

 1.2. Biuro narių atskaitymai 7 683 028 5 878 161 

1.3. Kitos veiklos pajamos 100 375 144 562 

2. SĄNAUDOS  5 435 717 (1 564 167) 

3. VEIKLOS REZULTATAS 2 347 686 7 601 890 

4. FINANSINĖ IR INVESTICINĖ VEIKLA 2 052 900 1 803 261 

4.1.   Pajamos 2 063 111 1 818 163 

   4.2.   Sąnaudos 10 211 14 902 

5. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 

APMOKESTINIMĄ 

 

4 400 586 

 

9 405 151 

6. PELNO MOKESTIS - - 

7. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS -  

PAJAMŲ SUMA, VIRŠIJANTI IŠLAIDAS 

(IŠLAIDŲ SUMA, VIRŠIJANTI PAJAMAS) 

 

4 400 586 

 

9 405 151   

 

 

Direktorius        Tomas Rudzkis 

 

 

   Vyriausioji finansininkė       Audronė Vaitkienė 

 

 

 

Pasirašymo data: 2025 m. balandžio 30 d. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

1 pastaba 

Lietuvos Respublikos transporto priemonių draudikų biuras (toliau – Biuras) finansinių ataskaitų 

santrauką, kurią sudaro 2024 m. gruodžio 31 d. balansas bei veiklos rezultatų ataskaita už tuomet 

pasibaigusius metus, vadovybė parengė publikavimo tikslu pagal audituotas finansines ataskaitas 

(toliau – Finansinės ataskaitos) už 2024 m. gruodžio 31 d. pasibaigusius metus. Finansinių ataskaitų 

santrauka pateikiama be pakeitimų, ji pilnai atitinka audituotų Finansinių ataskaitų balanso bei 

veiklos rezultatų ataskaitas. 

 

Lietuvos Respublikos transporto priemonių draudikų biuras  

Direktorius Tomas Rudzkis __________________ 

2025 m. balandžio 30 d. 

 


	Nepriklausomo auditoriaus išvada apie finansinių ataskaitų santrauką
	C:\Users\ksuchodols001\OneDrive - PwC\Desktop\Biuras - Auditoriaus isvada apie FA santrauka_2024.docx

		Audronė Vaitkienė
	2025-04-30T14:03:52+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature


		Tomas Rudzkis
	2025-04-30T14:10:00+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature


		Rasa Selevičienė
	2025-04-30T14:30:17+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




